


2 Kristiansands gate 12C

Velkommen til  
Kristiansandsgate 12C 

Kjersti Sollied v/​​​ Aktiv Torshov har gleden av å presentere  
Kristiansands Gate 12!

En lys og innbydende 5‑roms leilighet på trivelige Sagene. Beliggende  
i 5. etasje, tilbyr denne leiligheten på to plan en unik mulighet til å  
skape ditt drømmehjem. Leiligheten har 4 soverom, balkong med  
gode solforhold og nydelig utsyn over byen, og inkluderer både  
garasjeplass og heis. Badet er oppgradert i 2024, mens resten av  
leiligheten er et moderniseringsobjekt med stort potensial. Separat  
kjøkken gir gode muligheter for en fleksibel planløsning. Boligen ligger  
nær alt du trenger i hverdagen, med Rema 1000 kun ett minutt unna  
og gode kollektivforbindelser rett i nærheten. 

Dette er en sjelden mulighet til å forme en bolig etter dine egne  
ønsker i et attraktivt område.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 635 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 244 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 875,‑
Selger:	 Anne Margarethe  
Rabbersvik
	 Tine Rabbersvik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1980
BRA‑i/​​​BRA Total	  108/​​​112 kvm
Tomtstr.:	 2093 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 221, bnr. 247
Andelsnr.:	 82
Oppdragsnr.:	 1004240106

Kjersti Sollied
Eiendomsmeglerfullmektig /​​​​​ Markedsansvarlig

Mobil	 975 11 058
E‑post	 kjersti.sollied‑overland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Leiligheten disponerer en bod i kjeller på 4 m2. Merket med 6012. Det  
disponeres i tillegg et oppbevaringsskap i 4.etg

5. etasje
BRA‑i: 25 m² 
6. etasje
BRA‑i: 83 m² 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
10 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod/​​​boder er vist frem av eier/​​​rekvirent, eller lokasjon av bod/​​​boder er beskrevet for  
takstmann for oppmåling av areal BRA‑e.

Boder er sjelden merket med tilhørighet til leilighet og opplysninger vedrørende disse  
er kun basert på opplysninger gitt av eier/​​​rekvirent. Bod/​​​boder i sameie/​​​borettslag er  
generelt å betrakte som fellesareal. Det er ikke fremlagt dokumentasjon på eierskap til  
bod/​​​boder. Omgjøring/​​​salg av fellesareal i regi av sameie/​​​borettslag kan påvirke  
oppmålt bodareal i rapporten. Takstmann kan ikke lastes for slike omdisponeringer av  
fellesareal/​​​boder.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2093 m²
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Tomtebeskrivelse
Felleseiendommen består av et fint tun som er pent opparbeidet med asfalterte  
internveier, steinsatte gangarealer, lekeplass, felles sittegrupper, flotte trær og  
beplantning.

Beliggenhet
Kristiansandsgate 12C ligger i bydelen Sagene, som er kjent for sin sjarmerende  
atmosfære og gode tilgang til både natur og byliv. Her får du en beliggenhet som  
kombinerer nærhet til natur, byliv og gode servicetilbud. Her vil du bo i et rolig og  
ettertraktet område med enkel tilgang til alt du måtte trenge i hverdagen.

Kun en kort spasertur fra boligen finner du grønne områder som gir deg en pause fra  
byens larm. Med nærhet til idylliske parker og turstier, kan du nyte avslappende gåturer,  
joggerunder eller en stille stund i naturen. Dette området er perfekt for deg som  
verdsetter å ha naturen tett på, uten å måtte gi slipp på byens fasiliteter.

For daglige innkjøp har du flere matbutikker i umiddelbar nærhet, som gir deg alt du  
trenger på vei hjem fra jobb eller en lørdagstur. Du finner også større kjøpesentre kun  
en kort kjøretur unna, hvor du kan handle alt fra dagligvarer til klær og elektronikk.  
Storo Storsenter er et av Oslos største kjøpesentre og tilbyr et omfattende utvalg av  
butikker, restauranter og tjenester. Dette er noe som gjør det til et populært  
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
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

5 Etasje 25 25 10

6 Etasje 83 83

Kjeller 4 4

SUM 108 4 10
SUM BRA 112

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
5 Etasje

6 Etasje Vaskerom , Bad , 2 Soverom , Kjøkken , 
Stue 

Kjeller Bod 

Kommentar
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør om 
rommet er de昀椀nert som P-ROM eller S-ROM i arealoppse琀琀et. De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskri昀琀 (TEK) og 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg av romde昀椀nisjon. De琀琀e er i 
henhold 琀椀l "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling". Primærrom er skjønnsmessig vurdert på stedet og 琀椀lfredss琀椀ller ikke nødvendigvis 
kravene i Teknisk forskri昀琀 for rom 琀椀l varig opphold mht. rommets størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. Innebygde/plassbygde skap er 
skjønnsmessig vurdert på stedet og inkludert i primærrom. 

Bod/boder er vist frem av eier/rekvirent, eller lokasjon av bod/boder er beskrevet for takstmann for oppmåling av areal BRA-e.
Boder er sjelden merket med 琀椀lhørighet 琀椀l leilighet og opplysninger vedrørende disse er kun basert på opplysninger gi琀琀 av eier/rekvirent.
Bod/boder i sameie/bore琀琀slag er generelt å betrakte som fellesareal. Det er ikke fremlagt dokumentasjon på eierskap 琀椀l bod/boder.
Omgjøring/salg av fellesareal i regi av sameie/bore琀琀slag kan påvirke oppmålt bodareal i rapporten. Takstmann kan ikke lastes for slike 
omdisponeringer av fellesareal/boder.
 

Leiligheten disponerer en bod i kjeller på 4 m2. Merket med 6012.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.9.2024 Trond Bratvold Taks琀椀ngeniør

Kjers琀椀 Sollien-Øverland Megler

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
221

bnr.
247

Areal
2093.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kris琀椀ansands gate 12 C 

Hjemmelshaver
SAGENETERRASSEN BORETTSLAG

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Brannceller i byggverk i risikoklasse 4 med inn琀椀l 8 etasjer kan ha utgang 琀椀l e琀琀 trapperom u琀昀ørt som rømningsvei. De琀琀e
forutse琀琀er at hver boenhet har minst e琀琀 vindu eller balkong som er 琀椀lgjengelig for rednings- og slokkeinnsats, jf. § 11-
17. En branncelle er hele eller avgrensede deler av et byggverk hvor en brann fri琀琀 kan utvikle seg uten å spre seg 琀椀l
andre bygninger eller deler av byggverket i løpet av en fastsa琀琀 琀椀d. Branncellen kan strekke seg over én eller 昀氀ere
etasjer, og skal være avgrenset ved hjelp av skillende bygningsdeler, slik at en brann i løpet av den fastsa琀琀e 琀椀den er
forhindret i å spre seg 琀椀l andre brannceller i bygningen. I løpet av denne 琀椀den regner man med at brannvesenet skal
kunne komme 琀椀l stedet og se琀琀e i verk slokkende og begrensende 琀椀ltak som forhindrer videre brann- og røykspredning.
Brannklassi昀椀seringen 琀椀l leiligheten er ikke kontrollert. Det antas at øvrig rømning fra fellesarealer er ivareta琀琀 og at
de琀琀e er blokkens ansvar. De琀琀e er ikke kontrollert videre.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet i blokk 108 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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